לפניי בקשתרשותערעורעלפסקדינושלביתהמשפטהמחוזימרכז–לוד(השופטתד' מרשק מרום, השופטת
העמיתה ז' בוסתן והשופטא' גורמן) בעפ"ג 64780-06-19 מיום 24.2.2020, שבונדחהערעורהמבקשעלגזר דינו

שלביתמשפטהשלוםבפתח תקווה (השופטתא' דניאלי) בת"פ57817-12-17 מיום22.5.2019.

2. המבקש הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א)
ו-7(ג)לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג–1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים) (יצוין כי בפסק דינו

של בית המשפט המחוזי נכתב בטעות "החזקת סמים לצריכה עצמית"); 85 עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא, לפי
סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכניםו-29(א)לחוק העונשין,התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין); ו-85 עבירות

של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1)לחוק העונשין.